



Radna Gminy Michałowice

Joanna Chilarska

joanna.chilarska@rada.michalowice.pl

Reguły, dnia 18 lipca 2023 r.



Małgorzata Pachecka
Wójt Gminy Michałowice
za pośrednictwem Przewodniczącej Rady Gminy

ZAPYTANIE RADNEGO

dotyczące: umowy na podlewanie roślinności na terenie Gminy Michałowice

Szanowna Pani Wójt,

W nawiązaniu do Pani pisma z dnia 21 kwietnia 2023 r. w sprawie nasadzeń przy Kapliczce położonej w Regułach przy torach kolejki WKD i zawartej w nim informacji jakoby gmina nie posiadała umowy z firmą zewnętrzną na podlewanie gminnej roślinności (przesyłam w załączeniu dla przypomnienia) oraz w związku z wpisami na FB Marcina Kwietniaka na forum Mieszkańców Gminy Michałowice, którego jest Moderatorem, zawierającymi informacje o podlewaniu roślinności gminnej przez firmę zewnętrzną w Granicy, znajdującej się wzdłuż ścieżek z Pruszkowa do Pęcic, z Reguł do Malich, wzdłuż Raszynki, (przesyłam w załączeniu skan korespondencji prowadzonej na FB) składam pytanie kto i na jakiej podstawie prawnej podlewa roślinność na terenie naszej Gminy. Proszę również o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy pismem z dnia 21 kwietnia 2023 r. a stanem faktycznym, o którym pisze pan Marcin Kwietniak. Domniemam, że pan Marcin Kwietniak nie publikuje nieprawdziwych informacji.

Proszę potraktować niniejsze pismo także jako wniosek o dostęp do informacji publicznej i udostępnienie umowy z tą firmą.

Jednocześnie, jeżeli firma ta podlewa kwiatki w piętrowych donicach oraz inną roślinność na terenie naszej Gminy charytatywnie wnioskuję aby Pani Wójt podjęła działania w celu ustalenia która firma podejmuje takie działania i wręczyła osobom decyzyjnym tej firmy dyplom uznania lub podjęła inną aktywność będącą wyrazem wdzięczności mieszkańców naszej Gminy za podlewanie gminnej roślinności.

W przypadku ustalenia, że jednak firma działa za zgodą i wiedzą Pani Wójt, a nawet pobiera z tego tytułu wynagrodzenie z budżetu Gminy ponawiam wniosek mieszkańców Reguł o podlewanie kwiatów i roślin również przy Kapliczce w Regułach, która znajduje się na terenie należącym do Gminy Michałowice.

Z poważaniem,

Joanna Chilarska Radna Gminy Michałowice